ATA DA 23ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 16ª LEGISLATURA, DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, realizada aos 04 de abril de 2014 às
10h00min AM. Contando com a presença de sete (7) Vereadores:
Presidente – Adauto Aparecido da Cunha; 1º Vice-presidente – Paulo Sérgio
Costa de Souza (ausente), 2º Vice-Presidente – Vera Lúcia Bernardes– 1º
Secretário - Sidinei Róbis de Oliveira (ausente), 2ª Secretária – Vera Lúcia
Siqueira dos Santos, Dilma de Fátima Barbosa Alves, Jefferson Mattiolli,
Ledemilson Carlos de Moraes e Wilson José de Carvalho havendo número
legal, o Senhor Presidente Adauto Aparecido da Cunha, abriu os
trabalhos Legislativos desta 23ª Sessão Extraordinária da 16ª Legislatura.
Ordem do Dia: Solicitou-se ao 1º Secretário Sidinei Róbis de Oliveira, a
leitura Anteprojeto de Lei nº. 066 de 04 de abril de 2014, de súmula: Dá
nova redação ao inciso do art. 7º, da Lei Municipal de nº. 667, de 20 de
dezembro de 2011. Colocou-se em segunda discussão; Colocou-se em
segunda votação o qual foi aprovado. Aprovado por unanimidade. Nada
mais havendo a se tratar, o Senhor Presidente Adauto Aparecido da
Cunha agradeceu a presença de todos, sendo eu Rafaela Dutra Neves da
Silva, lavrei a presente ata que após ser lida e votada.